MINAKAZ : 3

Ztoweia Aut/Tou yia tov YrtoAoylopo tou T.T.

Hpepopnvia 1ng Kukhodopiag :

Huepopnvia Kataywptong AEQK :

Atawvikr) Ty Npo Odpwv :

AlavuBévta XIMOpETpa

EmutAéov StavuBévta Xhopetpa :

Ekmopmnég punwv CO2 :

Katnyopia Apowpatog :

Texvoloyia Avtippunavong :

Juvteheotég Téloug Tagvopunong :

MNooootd Suvtel. T.T. avaloya pe agia & pumoug :

Itoeia Ekntwong

Mnveg Exmtwong NaAatotnrag :

MNooooto Anopeiwong, AUAsWHA & HAVES :
MNood Ekntwong Anopeiwong :

Afla petd tnv Ekmtwon tg Aropeiwong :
MocooTto EmumAéov XIAOpETPWY :

Moo Exntwong EmutAéov XIAOpETPpWY :
TeAkdG YITOAOYLopHOG

Dopoloyntéa Adia :

Téhog Tagvounong :

YroAeunopevog GpOpog 6To EyXWPLo Uy
MNooooto Anopeiwong, aUd§wua & HAVES :

Awadopa enutAéov Tou untoAeumopevou T.T. :

EZTQ KAINOYPIO AYT/TO

KawouUpto
2/3/2019
23.000,00 €
0km
0km
190
NOA. XPHZEQN
EURO 6 (1001 KATHTOPIA)*
1001 Katnyopia
33,60%

o O O o o o

23.000,00 €

23.000,00 € * 33,60% = 7.728,00 €

0%
T.T. 7.728,00 €

0,00 €

EZTQ MTX AYT/TO 6 MHNQN

1/10/2018
2/3/2019
23.000,00 €
0km
0km
190
NOA. XPHZEQN
EURO 6 (1001 KATHIOPIA)*
1001 Katnyopia
33,60%

0%

6
9%

23.000,00 € * 9% = 2.070,00 €
23.000,00 € - 2.070,00 € = 20.930,00 €
0
0

20.930,00 €

20.930,00 € * 33,60% = 7.032,48 €

9%
7.728,00 €-9% =7.032,48 €

0,00 €

EZTQ MTX AYT/TO 12 MHNQN

1/4/2018
2/3/2019
23.000,00 €
0km
0 km
190
MOA. XPHZEQN
EURO 6 (1002 KATHIOPIA)*
1002 Katnyopia
50,40%
and 1o 33,60% oto 50,40% = +50%

12
19%

23.000,00 € * 19% = 4.370,00 €
23.000,00 € - 4.370,00 € = 18.630,00 €
0
0

18.630,00 €

18.630,00 € * 50,40% = 9.389,52 €

19%
7.728,00 € - 19% = 6.259,68 €

3.129,84 €

EITQ MTX AYT/TO 48 MHNQN

1/4/2015
2/3/2019
23.000,00 €
0km
0km
190
NOA. XPHZEQN
EUROS, 4,3,2,1 (1003 KATHFOPIA)*
1003 Katnyopia
100,80%
amno to 33,60% oto 100,80% = +200%
arno 1o 50,40% oto 100,80% = +100%

48
49%

23.000,00 € * 49% = 11.270,00 €
23.000,00 €-11.270,00 € = 11.730,00 €
0
0

11.730,00 €

11.730,00 € * 100,80% = 11.823,84 €

49%
7.728,00 € - 49% = 3.941,28 €

7.882,56 €

1o T.T. peyolUtepo amnod v dopol. afia

EZTQ MTX AYT/TO 96 MHNQN

1/4/2011
2/3/2019
23.000,00 €
0km
0 km
190
MOA. XPHZEQN
EUROS, 4,3,2,1 (1003 KATHIOPIA)*
1003 Katnyopia
100,80%
ano to 33,60% oto 100,80% = +200%
ano 1o 50,40% oto 100,80% = +100%

96
77%

23.000,00 € * 77% = 17.710,00 €
23.000,00 € - 17.710,00 € = 5.290,00 €
0
0

5.290,00 €

5.290,00 € * 100,80% = 5.332,32 €

77%
7.728,00€-77% =1.777,44 €

3.554,88 €

1o T.T. peyaAUtepo and v dopoA. afla



